

慢性肾小球肾炎_肾脏内科疾病库 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/611/2021_2022__E6_85_A2_E6_80_A7_E8_82_BE_E5_c22_611006.htm 【诊断】1. 起病缓慢

，病情迁延，病程gt.2g/d者可试用以下制剂：泼尼松0.5~1.0mg/(kg?d). 环磷酰胺100mg, 1/d. 雷公藤多甙10~30mg, 1~3/d. 环孢素3~5 mg/(kg?d)用1年. 氮芥0.5~1.0mg/kg. 硫唑嘌呤25~50mg, 3/d，复方氢氧化铝(胃舒平)2片，3/d，或呋喃硝胺(雷尼替丁)0.15g,2/d。7.肾功能损害明显者，予丹参10~30m1静滴，1/d, 14d为1个疗程，2~3个疗程，尿毒清5g, 3/d。100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com